Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2017
	№46
	с. Крученая Балка

Об отмене постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от  14.10.2016 №330 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований».

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Отменить постановление  Администрации Кручено-Балковского сельского поселения  от    14.10.2016 №330 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований».
2. Разместить настоящие постановление на официальном  Интернет –           сайте  Администрации Кручено – Балковского сельского поселения .
3. Настоящие постановления вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном  порядке.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено – Балковского сельского поселения                        А.М. Ануфриенко